[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

17.10.2024                               с.Баландино                 № 40-п

О присвоении адреса объекту адресации
В соответствие с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь уставом муниципального образования Баландинский сельсовет, администрация Баландинского сельсовета постановляет:

1. Присвоить адрес сооружению, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 56:05:0401001:492, адрес (местонахождение): Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Асекеевский, сельское поселение Баландинский сельсовет, село Баландино, улица Старжинского.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                         О.В.Золотухина